localizado em terreno próprio, desmembrada de área maior, Área 02, situado na Rua do 
Residencial Fruteiras e Cidades, s/nº, no lugar Rio Amaro, neste município de São José 
de Ribamar/MA, descrito e caracterizado nesta matricula, em seu favor, nos termos do 
Artigo 26, § 7º da Lei nº 9.514/97. Valor da Consolidação: R$ 162.561,19 (cento e 
sessenta e dois mil, quinhentos e sessenta e um reais e dezenove centavos). 
Certifico que foi apresentado o Imposto de Transmissão de Bens Imóveis - ITBI, DAM 
número: 46635, da inscrição municipal número: 1.0002.215.08.1628.0000 aos 
12/05/2023, no valor de R$ 3.251,22, arquivado nesta Serventia.